





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	řízení výkonu


	






    
        Řízení výkonu

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						řízení výkonu
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Strategické procesy řízení lidských zdrojů]
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            [image: Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců]
        

        Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců


            Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Nymburk
	Most
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Slaný
	Jihlava
	Olomouc
	Třebíč
	Jablonec nad Nisou
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Mikulov, okres Břeclav
	Olomouc
	Letňany, Praha
	Most
	Velké Němčice
	Karlovy Vary
	Čestlice
	Cheb
	Jičín
	Michle, Praha




    Top profese

    	Všeobecná sestra
	Šič / Šička
	Dentální hygienik / hygienička
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Výrobce / výrobkyně kožedělného zboží
	Technik / technička ve strojírenství
	Obsluha strojů
	Kouč / Koučka
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Specialista / specialistka kvality




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	reference
	odbory
	koncert
	JenHR
	vzor zdarma
	příplatek
	trainee
	volno
	engagement
	spokojenost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	STŘIHAČ (-ka) kabelů
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Grafik/grafička (externí)
	Prodavač/ka v cukrárně
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	Systémový Výrobní Inženýr - JUNIOR
	Bourací práce, Německa
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Kontrola výroby




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
	Asistent/ka prodeje  - Arkády Pankrác 40, 30, 20, 10h/týdně
	AML Compliance officer
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně
	Strojní zámečník- mzda až 29 000 Kč
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Ošetřovatel(ka) skotu
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Marketingový specialista/ka
	Práce ve výškách, montážní práce
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Montážní pracovník - elektrikář
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Administrativní pracovník / podpora skladu
	Kurýr / Řidič - KFC
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















